ORDEM DE SERVIÇO GPREX nº 113/98

João Pessoa, 17 de julho de 1998

            O JUIZ PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA

TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, de acordo com o

Protocolo TRT - 009005/98,

            Considerando a existência de algumas distorções detectadas pelo Núcleo de Cadastro

da SPE após as designações ocorridas através do ATO GPREX nº 209/98, de 29 de maio de

1998;

            Considerando, ainda, a necessidade imperiosa das adequações sugeridas, que, em

princípio, não causam qualquer transtorno ou prejuízo financeiro para os servidores atingidos,

            R E S O L V E

            Adequar a lotação dos servidores, abaixo discriminados, conforme tabela a seguir:

      SERVIDOR                              LOTAÇÃO ANTERIOR                              LOTAÇÃO ATUAL

Adelcídio Pereira Júnior                        Serviço Médico                                    Serviço de

Recursos Humanos

Adriana Fernandes Nóbrega                        Serviço Médico                                    Serviço de

Recursos Humanos

Alexandrina Maia Lima Diniz                        Serviço Médico                                    Serviço de

Recursos Humanos

Ana Cláudia Varandas Nominando Diniz            Serviço Médico                                    Serviço

de Recursos Humanos

Carmen Lúcia Carlos Formiga de Queiroz            Serviço Médico                                    Serviço

de Recursos Humanos

Cornélio Santana da Silva                        Serviço Médico                                    Serviço de

Recursos Humanos

Dalva Guedes Arnaud                        Serviço Médico                                    Serviço de Recursos

Humanos

Elizabeth Farias Leite Montenegro                  Serviço Médico                                    Serviço de

Recursos Humanos

Ellen Rose Gomes de Menezes Duarte            Serviço Médico                                    Serviço de

Recursos Humanos

Ernani do Amaral Gonçalves                        Serviço Médico                                    Serviço de

Recursos Humanos

Flávio José Gambarra Moura                        Serviço Médico                                    Serviço de

Recursos Humanos

Francisco Augusto Costa Marcolino Gomes            Serviço Médico

Serviço de Recursos Humanos

Francisco Manoel Carvalho de Mendonça            Serviço Médico                                    Serviço

de Recursos Humanos

Gerard da Cruz Silva                              Serviço Médico                                    Serviço de

Recursos Humanos

Henrique Tadeu Costa Marcolino Gomes            Serviço Médico                                    Serviço

de Recursos Humanos

Ilma Fernandes de Medeiros Dantas                  Serviço Médico                                    Serviço

de Recursos Humanos

Ilma Pires de Sá Espínola                        Serviço Médico                                    Serviço de

Recursos Humanos

Jackeline Ferreira Guedes                        Serviço Médico                                    Serviço de

Recursos Humanos

João Alfredo Falcão da Cunha Lima                  Serviço Médico                                    Serviço de

Recursos Humanos

José de Lima Machado                        Serviço Médico                                    Serviço de

Recursos Humanos

Josenilton Carlos Henriques                        Serviço Médico                                    Serviço de

Recursos Humanos

Karla Valéria Miranda de Campos                  Serviço Médico                                    Serviço de

Recursos Humanos

Lígia Maria da Silva Araújo                        Serviço Médico                                    Serviço de

Recursos Humanos

Manoel Félix da Silva Neto                        Serviço Médico                                    Serviço de

Recursos Humanos

Maria do Socorro B. C. S. de Andrade            Serviço Médico                                    Serviço de

Recursos Humanos

Maria do Socorro Leite F. Brasilino                  Serviço Médico                                    Serviço de

Recursos Humanos

Marinalda Limeira de Menezes                  Serviço Médico                                    Serviço de

Recursos Humanos

Martônia Leite de Alencar                        Serviço Médico                                    Serviço de

Recursos Humanos

Maurício Coutinho Cunha                        Serviço Médico                                    Serviço de

Recursos Humanos

Mitchel Mendonça Meira                        Serviço Médico                                    Serviço de

Recursos Humanos

Raquel Madruga Paiva de Oliveira Alves            Serviço Médico                                    Serviço

de Recursos Humanos

Robson Paredes Moreira                        Serviço Médico                                    Serviço de

Recursos Humanos

Rogério Navarro Ribeiro                        Serviço Médico                                    Serviço de

Recursos Humanos

Rose Mere de Medeiros Pereira                  Serviço Médico                                    Serviço de

Recursos Humanos

Silvia Maria Sobreira de Barros                  Serviço Médico                                    Serviço de

Recursos Humanos

Suely Furtado de Almeida Ferreira                  Serviço Médico                                    Serviço de

Recursos Humanos

Susan Albuquerque de Brito Gomes                  Serviço Médico                                    Serviço de

Recursos Humanos

Tália Dias Sobreira Bezerra                        Serviço Médico                                    Serviço de

Recursos Humanos

Viviane Arnaud                              Serviço Médico                                    Serviço de Recursos

Humanos

Waleska Varandas Pessoa de Aquino            Serviço Médico                                    Serviço de

Recursos Humanos

Zuleide Pereira de Medeiros                         Serviço Médico                                    Serviço de

Recursos Humanos

Alexina Bezerra Cavalcanti A. Pereira             Núcleo de Desenvolvimento de Recursos

Humanos            Serviço de Recursos Humanos

Ana Christina Carneiro Cavalcanti                  Núcleo de Desenvolvimento de Recursos

Humanos            Serviço de Recursos Humanos

Carmélia Alves Cordeiro                        Núcleo de Desenvolvimento de Recursos Humanos

Serviço de Recursos Humanos

Érika Medeiros Ramos                        Núcleo de Desenvolvimento de Recursos Humanos

Serviço de Recursos Humanos

Fátima Maria Santana Lins Braga                  Núcleo de Desenvolvimento de Recursos

Humanos            Serviço de Recursos Humanos

Jane Soares de Souza                        Núcleo de Desenvolvimento de Recursos Humanos

Serviço de Recursos Humanos

Leônia Vicencia de Queiroga Freitas                   Núcleo de Desenvolvimento de Recursos

Humanos            Serviço de Recursos Humanos

Marileide Ana Santos Torres                        Núcleo de Desenvolvimento de Recursos Humanos

Serviço de Recursos Humanos

Suy-mey Carvalho de Mendonça Gonçalves       Núcleo de Desenvolvimento de Recursos

Humanos            Serviço de Recursos Humanos

Vanilda Bahia Luna                              Núcleo de Desenvolvimento de Recursos Humanos

Serviço de Recursos Humanos

Ângela Cristina Azevedo de Melo                   I Núcleo Médico-Odontológico de Campina

Grande            Serviço de Recursos Humanos

Clãudio Genaro de Paula Mendes                  I Núcleo Médico-Odontológico de Campina

Grande            Serviço de Recursos Humanos

Cleonice Leal de Meneses                        I Núcleo Médico-Odontológico de Campina Grande-

Serviço de Recursos Humanos

Maria Nazareth Salles dos Santos                   I Núcleo Médico-Odontológico de Campina

Grande-      Serviço de Recursos Humanos

Sandra Maria Silva Franca                        I Núcleo Médico-Odontológico de Campina Grande-

Serviço de Recursos Humanos

Sydia Furtado Campos                        I Núcleo Médico-Odontológico de Campina Grande-

Serviço de Recursos Humanos

Ana Clotilde Tavares Santa Cruz Costa            Serviço de Acórdãos e Traslados

Secretaria Judiciária

Bernadete Antônia Pereira Veloso Machado       Serviço de Acórdãos e Traslados

Secretaria Judiciária

Carmem Solange Montenegro Souto Maior            Serviço de Acórdãos e Traslados

Secretaria Judiciária

Clévia Porto Coelho Navarro                        Serviço de Acórdãos e Traslados

Secretaria Judiciária

Fernanda Maria Teixeira Leite C. Soares            Serviço de Acórdãos e Traslados

Secretaria Judiciária

Luiz Alexandre do Nascimento                  Serviço de Acórdãos e Traslados

Secretaria Judiciária

Maria Amélia Maia de Goes Barros                   Serviço de Acórdãos e Traslados

Secretaria Judiciária

Maria Elizabeth Barros Pessoa de Sousa Costa      Serviço de Acórdãos e Traslados

Secretaria Judiciária

Maria Martha David Marinho                        Serviço de Acórdãos e Traslados

Secretaria Judiciária

Neide Soares da Fonseca                        Serviço de Acórdãos e Traslados

Secretaria Judiciária

Olga Leite de Sousa Pires                        Serviço de Acórdãos e Traslados

Secretaria Judiciária

Rosirene da Silva Pessoa                        Serviço de Acórdãos e Traslados

Secretaria Judiciária

Rossana Maria Ismael Espínola de Carvalho      Serviço de Acórdãos e Traslados

Secretaria Judiciária

Selma Oliveira Pereira de Melo                  Serviço de Acórdãos e Traslados

Secretaria Judiciária

Silvio Augusto de Oliveira                        Serviço de Acórdãos e Traslados

Secretaria Judiciária

Suzana Olímpia Souto de Amorim                  Serviço de Acórdãos e Traslados

Secretaria Judiciária

Adailton Alves Ferreira                        Núcleo de Engenharia e Arquitetura

Secretaria Administrativa

Adailton Gonçalves Machado                        Núcleo de Engenharia e Arquitetura

Secretaria Administrativa

Antônio Alves Camelo                        Núcleo de Engenharia e Arquitetura

Secretaria Administrativa

Arnaldo de Lima                              Núcleo de Engenharia e Arquitetura

Secretaria Administrativa

Benedito Soares de Araújo                        Núcleo de Engenharia e Arquitetura

Secretaria Administrativa

Bivar Olyntho de Mello e Silva Neto                  Núcleo de Engenharia e Arquitetura

Secretaria Administrativa

Charles da Silva Bezerra                        Núcleo de Engenharia e Arquitetura

Secretaria Administrativa

Ciro Fernandes de Ferreira                        Núcleo de Engenharia e Arquitetura

Secretaria Administrativa

Claudenes da Silva Santos                        Núcleo de Engenharia e Arquitetura

Secretaria Administrativa

Clóvis dos Santos Lima Netto                  Núcleo de Engenharia e Arquitetura

Secretaria Administrativa

Fernando Gil Resende Libânio                  Núcleo de Engenharia e Arquitetura

Secretaria Administrativa

Flodoaldo do Monte Santos                        Núcleo de Engenharia e Arquitetura

Secretaria Administrativa

Francisco de Assis Medeiros Costa                  Núcleo de Engenharia e Arquitetura

Secretaria Administrativa

Francisco Herbeti Gomes Leite                  Núcleo de Engenharia e Arquitetura

Secretaria Administrativa

Francisco Solange de Lima                        Núcleo de Engenharia e Arquitetura

Secretaria Administrativa

Gibson Rocha Meira                              Núcleo de Engenharia e Arquitetura

Secretaria Administrativa

Heitor Cezar Bezerra de Andrade                  Núcleo de Engenharia e Arquitetura

Secretaria Administrativa

José Vieira da Silva                              Núcleo de Engenharia e Arquitetura

Secretaria Administrativa

Kylza Solange Pessoa de Lima                  Núcleo de Engenharia e Arquitetura

Secretaria Administrativa

Leôncio Basílio de Lima                        Núcleo de Engenharia e Arquitetura

Secretaria Administrativa

Péricles Costa Matias                              Núcleo de Engenharia e Arquitetura

Secretaria Administrativa

Roberto Ronald Mousinho de Brito                  Núcleo de Engenharia e Arquitetura

Secretaria Administrativa

Vicente Lira Neto                              Núcleo de Engenharia e Arquitetura

Secretaria Administrativa

            Dê-se ciência.

            Publique-se.

RUY ELOY

Juiz Presidente

em exercício

GL/MV